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Utente POVM03 Ente CONUNE Dl POMPEI

(:assa depuit; e
Home Lon’nd ùiìLhie Pcitae Eiqazcn:

Finanziamenti Rate

ConcessI
Visualizza Esporta in ExcelCon residuo da erogare

-
--——--

Dettaglio finanziamento Debito residuo
nuotaScadenza (prima del Quota capitale

•nteressl

________

pagamento rata) i
Pagamenti

— 30/06/2016 4.086.696,83 240.773,66 103,68660Elenco ultimi pagamenti 31/12/2016 3.845.923,17 247.378,57 97.081,39
30/06/2017 3.598.544,30 222.701,09 90.290,15c5estione finanziaria 31/12/2017 3.375.843,21 228,582,40 84.408,84

Rate (PdA) anno In corso 30/06/2018 3.147.260,81 222.834,13 78.368,93
Rate (PdA) triennali 31/12/2018 2.924.426,68 228.624,26 72.578,80
Rate 30/06/2019 2.695.602,42 230.100,64 66.635,77
Ruoli 31/12/2019 2.465.701,75 236.077,70 60,658,71Interessi su somme non erogate 30/05.12020 2,229.624,08 221.674,07 54.523,56Rimborso somme non erogate su mutui scaduti 31/12/2020 2.007.950,01 227.496,35 48.701,3$

30/06/2021 1.780.453,66 105,664,41 42.723,17Estinzione anticipata 31/12/2021 1,674.789,25 108,127,41 40.260,17
Estinzione antIcipata 30/05/2022 1.566.551,84 110.645,71 37.738,57

31/12/2022 1.456.013,13 113.229,66 35,157,92
Esporta dati 30/06/2023 1,342.783,47 115,871,77 32.515,61

- . . 31/12/2023 1.226,911,70 118.576,27 29.811,31
30/06/2024 1.108.335,43 108.343,02 27.042,38
31/12/2024 999.992,41 110.875,03 24.510,37
30/05/2025 889.117,38 104.034,63 21.918,02Documentazione 4 -

31/12/2025 785.082,75 10o.47o,0 i9.4/6,1SGuida onllne
30/06/2026 678.606,25 95,934,00 15,975,95
31/12/2026 582.672,25 98.249,47 14.660,48
30/06/2027 484,422,78 91.232,15 12.288,45
31/12/2027 393.190,63 93.469,44 10.051,15
30/06/2028 299.721,19 95.762,26 7.758,34
31/12/2028 203.958,93 98.111,91 5,408,69
30/06/2029 105.847,02 18,491,15 3.000,59
31/12/2029 87.355,87 11.440,43 2.519,78 .,

30/06/2030 75,915,44 11.770,43 2.189,78

Totale 4.086.596,83 1.148.597,6’.

.1

N,6. Peri prestiti a tasso variabile, l’importo deUe
future

lp://webetPPP01&the1’faCCs/home? afìLoop=48962260I 31 6493&... 15/03/2016
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(da oliare sempre nella dpsosta)

Roma, 14/06/2013
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PIANO Dl AMMORTAMENTO

Ente Mutuatario COMUNE DI POMPEI

Norma di riferimento : 035001 Liquidita’ per Debiti della PA D.L. 35/20 13

Thiie Contratto 449.662,08 Decorrenza interessi 14/06/2013 Numero rate 29

Totale Utilizzo 224.831,04 Prima scadenza piano 31/05/2014 Durata finto in anni 29

Totale Erogato 224.831,04 Ultima scadenza piano 3 1/05/2042 Tasso fisso 3.302 %

Rate Data Residuo Quota Quota Totale

Res. Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata

1 31/05/2014 224.831,04 5.016,13 7.135,21 12.151,34

2 31/05/2015 219.814,91 4.893,05 7.258,29 12.151,34

3 31/05/2016 214.921,86 5.054,62 7.096,72 12.151,34

4 31/05/2017 209.867,24 5.221,52 6.929,82 12.151,34

5 31/05/2018 204.645,72 5.393,94 6.757,40 12.151,34

6 31/05/2019 199.251,78 5.572,05 6.579,29 12.151,34

7 3 1/05/2020 193.679,73 5.756,04 6.395,30 12.151,34

8 31/05/2021 187.923,69 5.946,10 6.205,24 12.151,34

9 31/05/2022 181.977,59 6.142,44 6.008,90 12.151,34

10 31/05/2023 175.835,15 6.345,26 5.806,08 12.151,34

11 31/05/2024 169.489,89 6.554,78 5.596,56 12.151,34

12 31/05/2025 162.935,11 6.771,22 5.38042 12.151,34

13 31/05/2026 156.163,89 6.994,81 5.156,53 12.151,34

14 31/05/2027 149.169,08 7.225,78 4.925,56 12.151,34

15 31/05/2028 141.943,30 7.464,37 4.686,97 12.151,34

16 31/05/2029 134.478,93 7.710,85 4.440,49 12.151,34

17 31/05/2030 126.768,08 7.965,46 4.185,88 12.151,34

18 31/05/2031 118.802,62 8.228,48 3.922,86 12.151,34

19 31/05/2032 110.574,14 8.500,18 3.651,16 12.151,34

20 31/05/2033 102.073,96 8.780,86 3.370,48 12.151,34

21 31/05/2034 93.293,10 9.070,80 3.080,54 12.151,34

__22 31/05/2035 84.222,30 9.370,32 2.781,02 12.151,34

L 31/05/2036 74.851,98 9.679,73 2.471,61 12.151,34

31/05/2037 65.172,25 9.999,35 2.151,99 12.151,34

31/05/2038 55.172,90 10.329,53 1.821,81 12.151,34

31/05/2039 44843,37 10.670,61 1.480,73 12.151,34

31/05/2041

31/05/2040 34.172,76 11.022,96

23.149,80 11.386,93

1.128,38 12.151,34

764,41

31/05/2042 11.762,87 11.762,87 388,47 12.151,34

TOTALE 224.831,04 127.557,82 352.388,86
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12.151,34
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Roma, 06/11/2013

PIANO DI AMMORTAMENTO

Ente Mutuatario : COMUNE DI POMPEI

Norma di riferimento : 035001 Liquidita’ per Debiti della PA D.L. 35/2013

Totale Contratto
Totale Utilizzo
Totalc Erogato

449.662,08
224.831,04
224.831,04

Numero rate
Durata finto in anni
Tasso fisso

Prima scadenza piano
Ultima scadenza piano

Rate J Data
Res. Scadenza

i 01/02/2015

01/02/2015
01/02/2042

! Residuo Quota Quota
Capitale Capitale Interessi

224.831,04

28
29

3,440 %

4.901,34

Totale
Rata

7.734,19 12.635,53
: 2 01/02/2016 ] 219.929,70 5.069,95 7.565,58 12.635,53

3 01/02/2017 214.859,75 5.244,35 7.391,18 12.635,53
4

‘

01/02/2018 209.615,40 5.424,76’ 7.210,77 12.635,53
5 01/02/2019 204.190,64 5,611,37 7.024,16 12.635,53
6 01/02/2020 198.579,27 5.804,40 6.831,13 12.635,53

!
7 01/02/2021 192.774,87 6.004,07 6.631,46 12.635,53
8 01/02/2022 186.770,80 6.210,61 6.424,92 12.635,53
9 01/02’2023 180.560,19 6.424,26 6.211,27 12.635,53
10 01/02/2024 174.135,93 6.645,25 5.990,28 12.635,53

• 11 01/02/2025 167.490,68 6.873,85 5.761,68 12.635,53
12 01/02/2026 160.616,83 7.110,31 5.525,22 12.635,53
13 01/02/2027 153.506,52 7.354,91 5.280,62 12.635,53
14 01/02/2028 146.151,61 7.607,91 5.027,62 12.635,53
15 01/02/2029 138.543,70 7.869,63 4.765,90 12.635,53
16 01/02/2030 130.674,07 8.140.341 4.495,19 12.635,53
17 01/02/2031 122.533,73 8.420,37 4.215,16 12.635,53
18 01/02/2032 114.1 13,3r 8.710,03 3.925,50 12.635,53
19 01/02/2033 105.403,33J 9.009,66 3.625,87 12.635,53

, 20 01/02/2034 96.393,67 9.319,59 3,315,94 12.635,53
• 21 01/02/2035 87.074,08 9.640,1W 2.995,35 12.635,53

• 22 01/02/2036 77.433,90 9.971,80 2.663,73 12.635,53
! 23 01/02/2037 67.462,10 10.314,83 2.320,70 12.635,53

24 j_01/02/2038 57.147,27 10.669,66 1.965,87 12.635,53
25 01/02/2039 46.477,61 11.036,70 1.598,83 12.635,53
26 01/02/2040 35.440,91 11.416,36 1.219,17 12.635,53
27 01/02/2041 24.024,55 11.809,09 826,44 12.635,53
28 01/02/2042 12.215,46) 12.215,46 420,07 12.635.53)

TOTALE 1 224.831,04) 128.963,80)

Pagina I di 1
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(da citare sempre nella risposta)

Roma, 14ottobre2014

NANO DI AMMORTAMENTO

nte Mutuatario : COMUNE DI POMPEI

orma di riferimento: 035002 GESTIONE DEBITI PA D.L. 31/02/2013 N.102

Contratto 2.585.867,97
Numero rate 30

jtilizzo 2.585.867,97 Prima scadenza piano 15/09)2014 Duratafln.ro in anni 29

Srogato 2.585.867,97 Ultima scadenza piano 31/05/2043 Tasso fisso 2,274 %

Data Residuo Quota Quota Totale

Scadenza Capitale Capitale Interessi Rata

15/09/2014 2.585.867,97 247.124,42 i’70 1.014,65 P1’C,jflp 248.139,07

31/05/2015 2.338.743,55 63.472,94 ,! <, i / Ig 47.273,80 110.746,74

31/05/2016 2.275.270,61 59.007,09 51.739,65 110.746,74

• 31/05/2017 2.216.263,52 60.348,91 50.397,83 110.746,74

31/05/2018 2.155.914,61 61.721,24 49.025,50 110.746,74

31/05/2019 2.094.193,37 63.124,78 47.621,96 110.746,74

31/05/2020 2.031.068,59 64.560,24 46.186,50 110.746,74

31/05/2021 1.966.508,35 66.028,34 44.718,40 110.746,74

31/05/2022 1.900.480,01 67.529,82 43.216,92 110.746,74

31/05/2023 1.832.950,19 69.065,45 41.681,29 110.746,74

31/05/2024 1.763.884,74 70.636,00 40.110,74 110.746,74

31/05)2025 1.693.248,74 72.242,26 38.504,48 110.746,74

31/05/2026 1.621.006,48 73.885,05 36.861,69 110.746,74

31/05/2027 1.547.121,43 75.565,20 35.181,54 110.746,74

31/05/2028 1.471.556,23 77.283,55 33.463,19 110.746,74

L 31/05/2029 1.394.272.68 79.040,98 31.705,76 110.746,74

L 31/05/2030 1.315.231,70 80.838,37 29.908,37 110.746,74

31/05/2031 1.234.393,33 82.676,64 28.070,10 110.746,74

L 31/05/2032 1.151.716,69 84.556,70 26.190,04 110.746,74

L 31/05/2033 1.067.159,99 86.479,52 24.267,22 .110.746,74

L 31/05/2034 980.680,47 88.446,07 22.300,67 110.746,74

L 31/05/2035 892.234,40 90.457,33 20.289,41 110.746,74

L 3 1/05/2036 801.777,07 92.514,33 18.232,41 110.746,74

31/05/2037 709.262,74 94.618,11 16.128,63 110.746,74

1/05/2033 614.644,63 96.769,72

$ 31/05/2039 517.874,91 98.970,26 11.776,48 110.746,74

31/05/2040 418.904,65 101.220,85 9.525,89 110.746,74

$ 31/05/2041 317.683,80 103.522,61 7.224,13 110.746,74

j9 3/05/2042 214.161,19 1 05.876,71 4.870,03 110.746,74

31/05/2043 108.284,48 108.284,48 2.462,26 110.746,74
(o

TOTALE 2.585.867,97 873.926,56 3.459.794,53

Pagina I di I
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C
Data di stampa 15/11/2016
Data di estrazione 15/11/2016

S5A

Elenco rate di ammortamento mutui

Codice rapporto: 06142 RATE AMM. PRESTITI - PROV. DI NAPOLI

Soggetto debitore: COMUNE DI POMPEI
Codice debitore: 0005504

Rate in scadenza il: 31/12/2016
a carico di: 0005504 COMUNE DI POMPEI

Ente Mutuataho 0005504 COMUNE DI POMPEI (NA)
— Posiz,ne Data Data Tasso i, Estremi Deb4o residuo Capitale Interessi Rata

concessione scadenza ragione decreto
d’anno

i CD? 4367556/00 28104/2004 31/12)2024 4550(9 54.805.94 4141.84 1.929,35 8.071.19
2 CDP 4355772)00 27/06/2000 31/12/2020 5.750(9 775.112.34 76.785.69 22.313,23 99.098,92
3 CD? 4355742/00 21/11/2000 31/112020 5750(9 68.586.58 6785.71 1.971.86 8.757.57
4 CD? 4367555/01 28/12/2005 31/112025 3750 (F) ¶29.622.95 5742.14 2.430.43 8.172.57
6 CD? 4367779/00 27/06/2000 31)122020 5.750(9 51413.72 8,175,00 1.794,39 7.969.39
6 CD? 4450805/00 05/12/2005 31)122025 3.750(9 77.243.54 3 421.81 1.448,32 4.870.13
7 CD? 4458224/00 24)02/2005 31)12/2026 3.885(9 35,585,37 1.439.26 716.50 2.155.76
9 CD? 4459417/01 23/11/2006 31)122026 4.174(9 44.810.29 1722,12 935,19 2.657.31
9 CD? 4459418/01 23/11/2006 31)12l2026 4,174(9 49.291,29 1894.33 1.028.71 2.923.04
10 CD? 4459420/01 23/11/2006 31)12)2026 4.174(9 27.878,72 1.071,41 581.83 1.653.24
11 CD? 4373681/00 1:112/2000 31)112020 5.750(9 17.054,93 1.658.34 490.62 2.178,96
12 CD? 4426704/00 31/03/2004 31112/2024 4,400(9 47.249.51 2,322,08 1.039,48 3.361,56
13 CD? 4373682100 11/1212000 31/12/2020 5.750 (F) 11.732,11 1.160.74 337,29 1.498,03
14 CD? 4373684/00 11/1212000 31/12/2020 5.750 (F) 12.798.70 1,266,26 367,96 1.634,22
15 CD? 4373690)00 11/1212000 31)12/2020 5.750(F) 35.198,43 3482,21 1.011,89 4.494,10
16 CD? 4373725/00 11/1212000 31)122020 5.750(9 17,054,93 1.688,34 490.62 2178,96
17 CD? 4211902100 11/06)1996 31/1220167,000(F) 13.855,19 13 855,19 484,91 14.340.10
18 CD? 4295180)00 17/12)1996 31)12/2016 7.000(9 16,549.671 16 549,67 579,25 17.128,92
19 CD? 4308077)00 14(10)1997 31)122017 7,000(9 4,069.90 . 1.310,24 142,44 1.452.68
20 CD? 4308079)00 03(1211997 31)122017 7,000(9 13.010.29 4.18847 455,36 4.643.83
21 CD? 4308080/00 14/10)1997 31/122017 7,000 (F) 15,94598 5.133,56 558.11 5.691.67
22 CD? 4320593/00 19/05/1998 31)122018 5.500(9 20.50276 3.900,07 566,58 4.466.65
23 CD? 4505509)00 10)07/2008 31/122028 5.279 (E) 805.090.40 23.146.92 21.250.36 44.397.25

.2±. &PE 4545852/00 27)10.2011 31/112032 5,769 (FI 294.52003 5.461.90 8,498,31 13.960,21
25 CD? 4518763/00 30)122008 30.’0612029 2.341 (FI 148.449.60 4.309.43 3.222,10 7.531.53
26 CD? 4618793/00 22)122008 31/122025 4333(F) 720.537.71 22.021.13 15.610,45 37.631,58

Totale (CDP) 3551.49018 220.663,86 90.255,54 310 919,40

27 ME? 4344995(0.0 14/09/1999 31/12/2019 4.500 (FI 17.502,12 2,373.00 409,45 2.782,45
28 MEF 4345004/00 14/09/1999 31/122019 4.500 (FI 9.311.87 1.241,26 214,17 1.455.43
29 MEF 4345745/00 14)09)1999 31/122019 4.600(9 18.715.00 2.494,69 43045 2,925,12
30 ME? 4345746/00 14(09(1999 31(12.2019 4,600(9 11.411,62 1.521,15 262,47 1.783,62
31 MEF 4347189/00 21/07)1999 31)12)2019 4,600 (F) 63.617,53 8480,19 1.463.21 9.943.40
32 MEF 4411303/00 28/10/2003 31/1212023 4,650 (F) 43.770,04 2.472.15 1.017.85 3.489,80
33 ME? 4411304/00 28/10)2003 31/12/2023 4,650(9 63.373,70 3.579,37 1473,44 5 052,81
34 MEF 4411301/00 28/10/2003 31/1212023 4,650(9 45.965,96 2.652,66 1.091.96 3.744,62
35 MEF 4411302/00 28/10)2003 31/12/2023 4,650 (FI 8.967,04 506.47 208,48 714,95

Cassa deposifieprastiti società perazioni-VIa Goito, 4-00185 Roma- Capitale sociale euro 4.051.143.264,00l,v. - Iscritta presso CCIMdI Roma al n. REA 1053767
C.F. e iscrizione al Registro delle Imprese di Roma 80199230584 - Partita VA 07756511007- Tel. (+39) 064221.1 - Fax (+39)064221.4026 - vAwLcdp.lt
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C
Data di stampa 15/11/2016
Data di estrazione 15/11/2016

Elenco rate di ammortamento mutui

Ente Mutuatario 0005504 COMUNE DI POMPEI (NA)
Posizione Data Data Tasso in Estremi Debito residuo Capitale Interessi Rata

concessione scadenza ragione decreto
danno

36 MEF 4321031100 19/10(1999 31/12)2019 4,650(F) 10.49781 1.39407 25457 1.64864

Totale (MEF) . 294.432,99 26.715.01 6.825,65 33.540,86

Totale 3.845.923,17 247.378,87 97.081,39 344.460,26

Totale (CDP) 3.551.490,18 220.663,86 90.255,54 310.919,40

Totale (MEF) 294.432,99 26.715,01 6.825,86 33.540,86

r
Totale da versare il 31112/2016 a favore di:

- CDP Spa € 310.919,40

- MEF € 33.540,86

c

Cassa depositi e prestili società per azioni-Via Goito,4 -00185 Roma- Capilale sociale euro405l.143.264,00 iv. - Iscrilla presso COlPA di Roma al n. REA 1053767
C.F. e Iscrizione al Registro delle Imprese dì Roma 80199230564. Padila IVA 07756511007 -Tel, (+39) 064221.1 - Fax (+39) 064221.4026 - wA.d.cdp.it
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Elenco rate di ammortamento mutui

Codice rapporto: 06142 RATE AMM. PRESTITI - PROV. DI NAPOLI

Soggetto debitore: COMUNE DI POMPEI
Codice debitore: 0005504

Rate in scadenza il: 30/06/2016
a carico di: 0005504 COMUNE DI POMPEI

Ente Mutuatario 0005504 COMUNE DI POMPEI (NA)
— Posizione Data Data Tasso in Estremi Debita residuo Capitale interessi Rata

concessione scadenza ragione decreto
danno

I CDP 4373684/Do 11/1212000 31/12/2020 5750 (F) 14029,57 1.230,87 403,35 1.634,22
2 CDP 4373690/Do 11112/2000 31/12/2020 5,750 (FI 38.581,32 3.364,89 1.109,21 4.494,10
5 CDP 4373725/00 11/12/2000 31/1212020 5,750(9 18.706,09 1.641,16 537.80 2.178,96
4 CDI’ 4425704/00 31/03/2004 31)1212024 4,400(F) 49,521,60 2.272,09 1.089,47 3,361,56
5 CDI’ 4450805/00 05/12/2005 31/12/2025 3,750(F) 80.602,67 3.358,83 1.511,30 4.870,13
9 CDI’ 4458224/00 24/0212006 31/12/2026 3.885(F) 38.297,20 1.411,83 743,93 2.155,76
7 CDI’ 4459417/01 23/11/2006 31/12/2026 4.174 (FI 46.497,20 1.686.91 970,40 2.657,31
5 CDI’ 4459418/01 23/11/2006 31/12/2026 4,174 (FI 51.145.69 1.855,60 1.057,44 2.923,04
9 CDI’ 4459420/01 23/11/2006 31/12/2026 4,174 (FI 28.928.23 1.049,51 603.73 1.653.24

10 CDI’ 4505509/00 10/07/2008 31/12/2028 5,279 (F) 827.542,06 22.551,86 21.845,62 44.397.28
11 CDI’ 4518763/OD 30/12/2008 30)06/2029 4.341 (9 152.667,48 4.217,88 3.313,65 7.531,53
12 CDI’ 4518793/00 22/12/2008 31/12/2028 4,333(F) 742.091,87 21.554,16 16.077,42 37.631,55
13 CDI’ 4545852)00 27/10/2011 31/12/2032 5,769(9 299.928,80 5.308.77 8.651.44 13.960,21
14 CDI’ 4211902100 11/05)1995 31/1212016 7,000 (F) 27.241.83 13,386,64 953.46 14.340.10
15 CDI’ 4308079/Do 03/1211997 31/1212017 7,000 (F) 17,057,12 4.046,83 597.00 4,843,83
15 CDI’ 4295180/00 17)1211996 31/1212016 7,000 (F) 32.539,70 15.990,03 1.138,89 17.128,92
17 CDI’ 4308077/OD 14/10/1997 31/12/2017 7,000(9 5.335,83 1.255,93 186,75 1.452,68
18 CDI’ 4308080)00 14/10/1997 31)1212017 7,000 (F) 20.905,94 4.959,96 731,71 5.691,67
19 CDP 4320593/00 19/05/1998 31/12/2018 5.500 (F) 24.395,45 3.795,69 670,96 4,466,65
20 CDI’ 4355742100 21/11/2000 31/12/2020 5,750(F) 75.182,65 6.596,07 2.161,50 8.757.57
21 CDP 4355772100 27/0512000 31/12/2020 5,750 (FI 550.752,13 74.639,79 24.459.13 99.098,92
22 CDI’ 4367656/00 25/04)2004 31/12/2024 4,550 (FI 88.856,54 4.049,70 2.021,49 6.071,19
23 CDP 4367556/01 28)1212005 31/1212025 3,750 (F) 135.259,41 5.636,46 2.536,11 8.172,57
24 CDI’ 4367779)00 27)06/2000 31/12/2020 5,750 (F) 68.416,15 6.002,43 1.966,96 7.969,39
25 COI’ 4373661)00 11/12/2000 31)12/2020 5,750(F) 18.706,09 1.541,15 537,80 2.178.96
26 CDI’ 4373682/00 11/12/2000 31/12/2020 5,750(F) 12.850,41 1.128,30 369,73 1.498,03

Totale (ODI’) 3,766.153,33 214.663.15 96,256,25 310.919,40

27 MEF 4411302/00 28/10/2003 31/12/2023 4,650 (F) 9.462,00 494,96 219,99 714,95
28 MEF 4411301/00 28)10/2003 31/12/2023 4,650 (F) 49.558,34 2.592,38 1.152,24 3,744,62
29 MEF 4411303/00 28)10/2003 31/12)2023 4,650 (F) 46,186,02 2.415,98 1.073,82 3.489,80
30 MEF 4411304/00 28/10/2003 31/1212023 4,650(F) 56.871,74 3.495,04 1.554,77 5.052.81
31 MEF 4345746/00 14/09/1999 31)12/2019 4,600(F) 12.898,57 1.486,95 296.67 1.783,62
32 MEF 4345004/00 14/09/1999 31/1212019 4.800W) 10.525,22 1.213,35 242.08 1.455,43
33 MEF 4345745/00 14/09/1999 31/1212019 4,600 (F) 21.153,60 2.438,60 486,54 2.925,14
34 MEF 4321031/00 19/10)1999 31/1212019 4,850 (F) 11.858.88 1.361,07 287,57 1.648,64
35 MEF 4344998/00 14/09/1999 31/1212019 4,600 (E) 20.121,77 2.319,65 462,80 2.782,45
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Elenco rate di ammortamento mutui

Ente Mutuatarìo 0005504 COMUNE DI POMPEI (NA)
Posizione Data Data Tasso in Estremi Debita residua Capitale Interessi Rata

concessione scadenza ragione decreto
d’anno

36 MEF 4347189100 21107/1999 31/1212019 4.600(9 71.907,36 8.269,53 1.653,87 9.943,40
Totale (MEF) 320 543,50 26.110,51 7.430,35 33.540,86

Totale 4,086.696,83 240.773.66 103.686,60 344.460,26

Totale (CDP) 3.765153,33 214.663,15 96.256,25 310.919,40

Totale (MEF) 320.543,60 26.110,51 7.430,35 33.540,86
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Totale da versare il 3010612016 a favore di:

- CDP Spa € 310.919,40
- MEF € 33.540,86
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